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MINISTERIO DE HACIENDA
D¡RECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS ¡NGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
coRRESpoNDtENTEAL MES DE mAyo oellño zozs

Denominación: Avuntamiento Municipal de Jimani
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Clasificador de lng resos

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A EIIPRESAS

Y OTRAS CORPORACIONES

1 1 lmpuesto sobre beneficios por explotacion minera 0000 30 9996

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS

IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

18

28,995,648.00 9,248,154.00 2,390,251.00 1 1,638,405.00 17,357,243.00

,l,049,960,00 191 ,550.00 126,100,00 317,650.00 732,310.00

0.00 300,000.00

1 1 1

1

0.00 300,000.00 300,000.00

394,960.00 103,100.00 97,100.00 200,200.00 194,760,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 394,960,00 I 03,100.00 97,100.00 200,200.00 194,760.00

Anuncios, muestras y carteles

21 Certificación de animales

23 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros)

lmpuesto sobre registro de documentos

33 Licencias de con$trucción

Permiso para romper pavimento de la vía pública

Construcción nichos, fosas y panteones

IIV¡PUESTOS DIVERSOS

IMPUESTOS DIVERSOS

300000 9996

300000 9996

30

30

30

0.00 20,000.00 000 20,000,00

267,960.00 102,200.00 94,700.00 196,900.00 71 ,060.00

1,900.00 1,900.00 48,100.001 300000 9996

0.00 20,000.00 900.00 19,100.00

500.00 7,500.00

1

1

1

4

Otros arbitrios diversos

Otros impuestos diversos

300000 9996

0000 9996

0000 9996

30

30

355,000,00 88,450.00 29,000.00 1 f 7,450.00 237,550.00

0.00 355,000.00 88,450.00 29,000.00 ,l17,450.00 237,550.00

350,000.00 96,350.00 28,000.00 1 14,350.00 235,650.00

5,000.00 2,100.00 1,000.00 3,100.00 1,900.00

0.00 27 ,926,188,00 9,049,804,00 16,613,933,00
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Denominación:

Tipo

1
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Concepto

2

Cuenta Sub- Auxiliar

Cuenta

3 4 5

1 5

03

Clasificador de lngreso§

Concepto Definición

6

TRANSFERENC IAS CORRI ENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR

LOS AYUNTAMIIENTOS

Ordinaria según ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR

LOS AYUNTAh/IENTOS

Ordinaria según Iey (CAPITAL)

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TASAS

14 lnhumación y exhumación

ARRENDAMIENTOS
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11,170,475.00

14,500.00

14,500.00

3,500.00

3,500.00

6,000.00

6,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00
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14

Realizado

en el Mes
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0.00

Acumulado
a la Fecha
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4
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5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

5

1

1

2

16,755,713,00 5,326,316.00 1,331,579.00 6,657,895.00 10,097,818.00

0.00 16,755,713.00 5,326,316.00 1,331,579.00 6,657,895.00 10,097,818.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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16,755,713.00 5,326,316.00 1,331,579.00 6,657,895.00 10,097,818.00

11,170,475.00 3,723,488.00 930,872.00 4,654,360.00 6,5,16,1 15.00

11,170,475,00 3,723,488.00 930,872.00 4,654,360.00 6,516,1 15.002

2

5

035 2A02a2 1 955 11,170,475.0C 3,723,488.00 930,872,00 4,654,360.00 6,51 6,115.00

0.00 14,500.00 2,300.00 1,700.00 4,000.00 10,500.00

0.00 14,500.00 2,300.00 1,700.00 4,000.00 10,500.00

0.00 3,500.00 300.00 1,200.00 1,500.00 2,000.00

1,200.00 1,500.00 2,000.00
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DERECH OS ADM I N ISTRATIVOS

Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 0000 9998

0000

0000

999530

30

3,500.00

0.00 6,000.00 2,000.00

6,000.00 2,000.00

5,000.00

500.00 2,500.00 3,500.00

500.00 2,500.00 3,500.00

0.00 5,000,00

300.00

0.00

0.00

0.00

16 lVlatanza y expendio de carnes

OTROS INGRESOS

MULTAS Y SANCIONES

TVIULTAS Y SANCIONES

Multas diversas

Clasificador de Financiam iento

0000 9998 5,000.00

0.00 5,000,00 4,500.00

5,000.00 4,500.00

4,500.00

0.00 4,500.00

4,500.00

4,500.00

0.00

0,00 5,000.00

500.00

500,00

500.00

500,00

0,00

3

3

3
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1 08 30 9998

5,000,00 4,500,00

5,000.00 4,500.00

3 0.00 464,941.92 464,941,92
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DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

CORRIENTES

1

1

Disminución de disponibilidades

Disminucion de saldos disponibles de periodos

anteriores

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECGION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
GoRRESPoND¡ENTE AL [IEs DE MAYo oeI IÑo zoes

Denominación: Avuntamiento Municipal de Jimani
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464,941.92 464,941.92
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0.00

0.00
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0.00
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0,00

464,941.92 464,941.92
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TOTAL RD$ 28,995,649.00 +art,slt.sz ?p,469,589,92 9,248,154,00 2,855,192.92 12,103,346,92 17,357,243.0A
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